
 
 

UCHWAŁA NR XLII/355/2022 
RADY GMINY WODZIERADY 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wodzierady na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211, art. 212, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1079, poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014, poz. 301) Rada 
Gminy Wodzierady 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w przedsięwzięciach do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w Sołectwie 
Wodzierady: dodaje się przedsięwzięcie: „zakup stołu do ping-ponga", zmienia się nazwa przedsięwzięcia 
z „malowanie świetlicy wiejskiej” na „malowanie świetlicy wiejskiej oraz remont świetlicy" oraz dokonuje się 
rezygnacji z przedsięwzięcia: „zakup 2 sztuk lamp ogrodowych solarnych". 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach w przedsięwzięciach zmienia się wydatki bieżące o kwotę 3 500,00 zł 
zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach do budżetu Gminy Wodzierady Załącznik Nr 11 do Uchwały 
Budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady. 

§ 5. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy Wodzierady przedłoży łącznie ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za 2022 rok. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kukieła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 5274



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/355/2022 

Rady Gminy Wodzierady 

z dnia 29 września 2022 r. 

1. Wydatki bieżące - fundusz sołecki 
Wydatki 

Dział Rozdział Treść 
Zmniejszenie Zwiększenie 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   
  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 500,00 3 500,00 

Ogółem: 3 500,00 3 500,00 

. 

Treść Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie 
Wydatki bieżące ogółem 3 500,00 3 500,00 19 222 271,62 

Wydatki majątkowe ogółem 0,00 0,00 7 617 516,04 
Wydatki ogółem 3 500,00 3 500,00 26 839 787,66 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kukieła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5274



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/355/2022 

Rady Gminy Wodzierady 

z dnia 29 września 2022 r. 

Przedsięwzięcia planowane do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w 2022 roku 
Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdział Nazwa przedsięwzięcia - wydatku Kwota (zł) 

600  Transport i łączność  
 60016 Drogi publiczne gminne  
  w tym:  
  wydatki bieżące: zakup kruszywa 5 400,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  
  w tym:  

  
wydatki majątkowe: Projekt i budowa 3 
lamp solarnych (w Chorzeszowie i 
Elodii) 

15 600,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby  

  w tym:  

  wydatki bieżące: Zakup wyposażenia 
świetlicy wiejskiej w Chorzeszowie  2 570,91 

1. Chorzeszów Razem: 23 570,91 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby  

  w tym:  

  
wydatki bieżące: Wyposażenie kuchni 
świetlicy wiejskiej, konserwacja dachu 
świetlicy 

12 591,30 

2. Czarnysz Razem: 12 591,30 
600  Transport i łączność  

 60016 Drogi publiczne gminne  
  w tym:  

  
wydatki majątkowe: Przebudowa drogi 
wewnętrznej i rozbudowa drogi 
gminnej nr 103404E Leśnica - Dobków 

13 195,68 

3. Dobków Razem: 13 195,68 
600  Transport i łączność  

 60016 Drogi publiczne gminne  
  w tym:  

  wydatki bieżące: Utwardzenie dróg 
kruszywem w Dobruchowie 20 901,56 

4. Dobruchów Razem: 20 901,56 
5. Jesionna 600  Transport i łączność  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5274



 60016 Drogi publiczne gminne  
  w tym:  

  wydatki bieżące: utwardzenie dróg 
kruszywem  12 843,13 

Razem: 12 843,13 
600  Transport i łączność  

 60016 Drogi publiczne gminne  
  w tym:  

  wydatki bieżące: Zakup kruszywa na 
drogi w Alfonsowie 16 419,06 

6. Józefów Razem: 16 419,06 
600  Transport i łączność  

 60016 Drogi publiczne gminne  
  w tym:  

  wydatki bieżące: Utwardzenie dróg 
gminnych w Kikach kruszywem 18 635,12 

7. Kiki Razem: 18 635,12 
600  Transport i łączność  

 60016 Drogi publiczne gminne  
  w tym:  

  
wydatki bieżące: Zakup tłucznia na drogi 
do Kwiatkowic Kolonia i Kwiatkowic 9 315,33 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach  

  w tym:  

  wydatki bieżące: zakup lampy 
fotowoltaicznej na skwerek 6 050,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  
  w tym:  

  

wydatki majątkowe: Zakup 3 lamp 
fotowoltaicznych na ul. Szkolną (2 
sztuki) i na ul. por. Kazimierza 
Kurnatowskiego (1 sztuka) 

24 675,00 

8. Kwiatkowice Razem: 40 040,33 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby  

  w tym:  

  
wydatki majątkowe: Rozbudowa, 
remont budynku świetlicy wiejskiej w 
Leśnicy 

26 139,54 

9. Leśnica Razem: 26 139,54 
600  Transport i łączność  

 60016 Drogi publiczne gminne  
10. Magdalenów   w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5274



  
wydatki majątkowe: Wykonanie mapy 
do celów projektowych na drodze nr 
47 

5 000,00 

  wydatki bieżące: Utwardzenie dróg 
kruszywem 9 908,10 

Razem: 14 908,10 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby  

  w tym:  

  wydatki bieżące: Położenie kostki przy 
świetlicy 9 000,00 

  wydatki bieżące: Wyposażenie świetlicy 
w gry (piłkarzyki) 1 000,00 

  wydatki bieżące: Doposażenie świetlicy i 
zagospodarowanie terenu wokół niej 5 865,04 

11. Magnusy Razem: 15 865,04 
600  Transport i łączność  

 60016 Drogi publiczne gminne  
  w tym:  

  wydatki bieżące: Utwardzenie dróg 
kruszywem w Piorunowie 14 354,08 

12. Piorunów Razem: 14 354,08 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  
  w tym:  

  
wydatki majątkowe: Zakup lamp 
ulicznych fotowoltaicznych w sołectwie 
Przyrownica 

15 764,31 

13. Przyrownica Razem: 15 764,31 
600  Transport i łączność  

 60016 Oświetlenie ulic, placów i dróg  
  w tym:  

  
wydatki majątkowe: Wykonanie 
projektu budowy drogi w miejscowości 
Stanisławów 

13 094,95 

14. Sanisławów Razem: 13 094,95 
600  Transport i łączność  

 60016 Drogi publiczne gminne  
  w tym:  

  
wydatki majątkowe: Modernizacja 
infrastruktury drogowej na terenie 
Gminy Wodzierady  

11 835,82 

15. Wandzin Razem: 11 835,82 
600  Transport i łączność  

 60016 Drogi publiczne gminne  
16. Włodzimierz   w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5274



  
wydatki bieżące: Utwardzenie dróg 
gminnych i oznakowanie wsi 
Włodzimierz 

19 405,21 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby  

  w tym:  

  wydatki bieżące: Zakup wyposażenia 
świetlicy wiejskiej w Chorzeszowie 2 000,00 

Razem: 21 405,21 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  
  w tym:  

  
wydatki majątkowe: Zakup i montaż 3 
sztuk lamp solarnych w sołectwie 
Wodzierady 

23 400,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby  

  wydatki bieżące: zakup stołu do ping-
ponga 2 000,00 

  wydatki bieżące: malowanie świetlicy 
wiejskiej oraz remont świetlicy 2 200,13 

17. 

Wodzierady Razem: 27 600,13 
600  Transport i łączność  

 60016 Drogi publiczne gminne  
  w tym:  

  wydatki bieżące: Zakup kruszywa na 
drogi w sołectwie Wola Czarnyska 6 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby  

  wydatki bieżące: Wyposażenie świetlicy 
przy OSP Wola Czarnyska 13 340,24 

18. Wola Czarnyska Razem: 19 340,24 
600  Transport i łączność  

 60016 Drogi publiczne gminne  
  w tym:  

  
wydatki majątkowe: Modernizacja 
infrastruktury drogowej na terenie 
Gminy Wodzierady 13 195,68 

19. Wrząsawa Razem: 13 195,68 
600  Transport i łączność  

20. Zalesie  60016 Drogi publiczne gminne  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5274



  wydatki bieżące: Zakup i utwardzenie 
dróg kruszywem w sołectwie Zalesie 12 437,35 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  

  
wydatki majątkowe: Zakup ledowego 
oświetlenia ulicznego w sołectwie 
Zalesie 10 400,00 

926  Kultura fizyczna  
 92695 Pozostała działalność  

  
wydatki majątkowe: Budowa siłowni - 
Siłownia pod chmurką (zakup 2 ławek i 
oświetlenia solarnego) 3 000,00 

Razem: 25 837,35 

  Ogółem Fundusz Sołecki: 377 537,54 
  w tym wydatki bieżące 202 236,56 
  w tym wydatki majątkowe 175 300,98 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kukieła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5274


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-23T11:40:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




